
SMLOUVA O DODÁVCE SW APLIKACE
„EXTERNÍ MODUL KATALOGIZACE NCS/WEB (WEB-KAT)

č. 175310185

I.

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1. 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo úctu: 404881/0710
Zastoupena: Ředitelem odboru komunikačních a informačních systémů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Ing. Petrem ZÁBORCEM

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Ing. Ladislav PACZELT tel.:

fax:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „nabyvatel”)

Kontaktní osoba ve věcech organizačních a technických:
Vedoucí oddělení katalogizace majetku Úř OSK SOJ nebojím písemně pověřená osoba

tel.
fax:
e-mail: katalogizace@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (Úř OSK SOJ)

Oddělení katalogizace majetku
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „uživatel”)
a

Zapsaná (ý) v:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena:
Kontaktní osoba:

AURA, s.r.o.
OR, vedeném u Krajského soudu v Brně. oddíl C, vložka 8544
Úvoz 499/56, 602 00 Brno
46991573
CZ46991573
Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1

Ing. Filipem ENGELSMANNEM, jednatelem společnosti
Mgr. Jiří EIOLEČEK, vedoucí hospodářsko-správního úseku

Telefonické a faxové spojení: tel.:
fax:



Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

Adresa pro doručování korespondence:
Úvoz 499/56, 602 00 Brno

(dále jen „dodavatel44),

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,.OZiS) a podle příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,AZ“) uzavírají na veřejnou zakázku 
v nadlimitním režimu, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) tuto

smlouvu na dodávku softwarové aplikace 
„Externí modul katalogizace NCS/WEB (WEB-KAT)“

(dále jen „smlouva14).

II.
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízení nástroje (webové aplikace) ve prospěch Úřadu pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) k zabezpečení 
požadavků dle zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 
ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně 
živnostenského zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 309/200014) v oblasti 
katalogizace majetku určeného pro obranu státu a za účelem zpřístupnění Jednotného systému 
katalogizace (dále jen ,,JSK4i) pro definované uživatele v prostředí Internetu a přechod 
kodifikačního systému NATO (NATO Codifícation System dále jen ,,NCS4i) na nový formát 
(XML) předávání dat mezi uživateli kodifikačního systému NATO.

m.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. Závazek dodavatele:
a) dodat, instalovat a implementovat pro nabyvatele webovou aplikaci (dále jen 

„softwarová aplikace14) v jednotlivých etapách a za podmínek stanovených body č. 1. 
až 4 přílohy č. 1 této smlouvy,

b) dodat zdrojové kódy k softwarové aplikaci dle odst. 1 písm. a) tohoto článku 
smlouvy za podmínek stanovených bodem č. 2 (etapa č. 4) přílohy č. 1 této smlouvy,

c) poskytnout nabyvateli k softwarové aplikaci nevýhradní licenci za podmínek 
stanovených čl. VI. této smlouvy včetně dodání příslušných licenčních osvědčení 
prokazujících poskytnutí této licence nabyvateli dle bodu č. 2 (etapa ě. 1) přílohy č. 1 
této smlouvy,

d) dodat nabyvateli dokumentaci v rozsahu a za podmínek stanovených bodem č. 5 
přílohy č. 1 této smlouvy.

Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Závazek nabyvatele za řádně splněné závazky dle čl. III. odst. 1 této smlouvy zaplatit 
dodavateli dohodnutou cenu.

2



IV.
Cena

Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové ceně za splnění závazků dodavatele dle či. III. této
smlouvy, ve výši:

6 750 000,00 Kč včetně DPH

(slovy: šest milionů sedm set padesát tisíc korun českých).

2. Celková cena bez DPH činí 5 578 511,00Kč, sazba DPH ve výši 21 % činí
1 171 489,00 Kč.

3. Celková cena bez DPH dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a není ji možno překročit. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s plněním závazků dodavatele. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální
zákonné sazbě. V případě změny sazby DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě.

4. Cenový rozklad je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

V.
Místo a čas plnění

1. Dodavatel je povinen splnit své závazky v místě plnění, kterým je:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
oddělení katalogizace majetku (dále jen „Úř OSK SOJ OKM“)
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoby příjemce:
vedoucí Úř OSK SOJ OKM tel.:

fax:
e-mail: katalogizace@army.cz

(dále jen „odpovědná osoba uživatele1')

2. Dodavatel je povinen splnit závazky dle ěl. III. odst. 1 této smlouvy po jednotlivých
etapách dle odst. 3 tohoto článku a přílohy č. 1 této smlouvy, formou předvedení
odpovědné osobě uživatele na vybraných datech dodaných odpovědnou osobou uživatele.
Testování provede odpovědná osoba uživatele a na jeho základě vydá akceptační
protokol, který bude sloužit jako podmínka proplacení faktury. Jednotlivé etapy zůstanou
ve zkušebním provozu až do doby předání celé softwarové aplikace.

3. Dodavatel je povinen splnit své závazky z jednotlivých etap dle bodu č. 2 přílohy č. 1
této smlouvy v následujících termínech:
> Etapa č. 1 - termín ukončenído jednoho měsíce od účinnosti smlouvy,
> Etapa č. 2 - termín ukončení do 30. listopadu 2019,
> Etapa č. 3 - termín ukončení do 30. listopadu 2020,
> Etapa č. 4 - termín ukončení do 15. prosince 2021.

4. Po řádném splnění závazků každé jednotlivé etapy je dodavatel povinen vyhotovit ve
třech výtiscích dodací list. Dodací list za nabyvatele podepíše odpovědná osoba uživatele.
Jeden výtisk dodacího listu obdrží odpovědná osoba uživatele a dva výtisky obdrží
dodavatel. Odpovědná osoba uživatele je po testování aplikace v rámci každé jednotlivé
etapy povinna vystavit akceptační protokol s tím, že jeden z výtisků dodacího listu
společně s potvrzeným akceptačním protokolem je dodavatel povinen přiložit k faktuře -

daňovému dokladu.

3



Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

VI.
Licenční ujednání

1. Dodavatel prohlašuje, že softwarová aplikace dodaná dle této smlouvy je počítačovým 
programem ve smyslu § 65 AZ a je chráněna jako dílo literární. Dodavatel dále 
prohlašuje, zeje oprávněn poskytnout nabyvateli licenci k softwarové aplikaci tak, jak je 
uvedeno v odst. 2 tohoto článku smlouvy. Pokud není toto prohlášení pravdivé, je 
dodavatel povinen nahradit nabyvateli veškerou škodu, která z tohoto důvodu 
a v souvislosti s ním nabyvateli vznikne.

2. Dodavatel touto smlouvou poskytuje nabyvateli nevýhradní licenci k softwarové aplikaci 
dodané dle čl. III. odst. 1 této smlouvy, a to ke všem způsobům jejího užití výhradně pro 
vlastní potřeby nabyvatele v územně a časově neomezeném rozsahu. Nabyvatel je 
oprávněn na softwarové aplikaci provádět úpravy a změny, a to i prostřednictvím třetích 
osob. přičemž právo dodavatele softwarovou aplikaci dále užít a poskytnout k ní licenci 
třetí straně není tímto dotčeno.

3. V souladu s čl. III. odst. 1 písm. b) této smlouvy je dodavatel povinen dodat nabyvateli 
zdrojové kódy k softwarové aplikaci. Nabyvatel prohlašuje, že v případě, že bude 
v budoucnu upravovat či měnit softwarovou aplikaci prostřednictvím třetí strany, zaváže 
smluvně tuto třetí stranu k tomu, že zdrojové kódy nesmí použít pro jiný účel, než je 
úprava či změna softwarové aplikace pro nabyvatele.

4. Pokud prohlášení dodavatele uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy nejsou pravdivá, 
je dodavatel povinen nahradit nabyvateli veškerou škodu, která z tohoto důvodu 
a v souvislosti s ním nabyvateli vznikne. Dodavatel se zavazuje účinně podporovat 
nabyvatele při jednáních vedených proti němu ohledně vznesených autorských nároků 
nebo při obhajobě jeho zájmů v soudních řízeních vedených proti nabyvateli jinými 
subjekty z důvodů souvisejících s plněním poskytnutým dodavatelem na základě této 
smlouvy.

5. V případě zániku některé ze smluvních stran přecházejí veškerá práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy na právního nástupce této strany.

VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Pracovníci dodavatele, kteří při plnění jeho závazku dle této smlouvy budou vstupovat do 
objektu v místě plnění uvedeném v čl. V. odst. 1 této smlouvy (za účelem odstraňování 
vad softwarové aplikace v záruční době), podléhají schválení odpovědné osoby 
nabyvatele. Dodavatel je povinen písemně nahlásit jména těchto pracovníků odpovědné 
osobě nabyvatele do 5 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy. Změny těchto osob 
je dodavatel povinen hlásit neprodleně odpovědné osobě nabyvatele, nejpozději 
5 kalendářních dnů před jejich vstupem do objektu v místě plnění.

2. Informace v jakékoliv podobě či jejich části, se kterými se pracovníci dodavatele při 
plnění této smlouvy seznámí, nesmí být poskytnuty v jakékoliv podobě třetí straně. To se 
vztahuje i na informace nesouvisející s předmětem plnění této smlouvy, se kterými se 
však pracovníci dodavatele seznámí na pracovištích a v objektech nabyvatele.

3. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude předmětem katalogizace ve smyslu 
zákona č. 309/2000 Sb.. o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti 
výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2000 Sb. ). K. tomu se dodavatel 
zavazuje, že na všechny stanovené položky dodá Úř OSK SOJ OKM, náměstí Svobody

4



Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

471/4, 160 01 Praha 6 - Dejvice v termínech specifikovaných v textové části 
katalogizační doložky (příloha ě. 3 této smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných 
údajů ke katalogizaci (dále jen ,,SPÚK“). Předání SPÚK je součástí plnění povinností 
dodavatele podle této smlouvy a dodavatel nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů 
spojených s vypracováním katalogizačních dat. Úř OSK SOJ OKM po ověření 
předloženého SPÚK a návrhu katalogizačních dat o zboží vystaví souhlasné „Stanovisko 
Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky‘\ které bude nedílnou součástí plnění 
dodavatele dle této smlouvy a fakturace. Dodavatel se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit 
zpřístupnění dokumentace k ověření a doplnění katalogizačních dat agentuře 
a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat Uř OSK SOJ OKM.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel nebude poskytovat za plnění předmětu této 
smlouvy zálohové platby.

2. Úhrada ceny po realizaci jednotlivých etap včetně DPH bude provedena po řádném 
splnění jednotlivých závazků jednotlivých etap dle čl. III. a přílohy č. 1 této smlouvy 
a po podepsání jednotlivých dodacích listů a akceptačních protokolů jednotlivých etap 
oprávněnými osobami.

3. Dodavatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu 
a akceptačního protokolu z testování aplikace dle jednotlivé etapy potvrzeného 
odpovědnou osobou nabyvatele, vystaví fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura") 
a do 3 pracovních dnů ji doporučeně odešle nabyvateli ve dvojím vyhotovení.

4. Na faktuře bude uvedena tato adresa nabyvatele:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6- Dejvice

5 Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat 
tyto údaje a náležitosti:

- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura'1 s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu 

a příjmení nebo názvu, sídlo a místo podnikání dodavatele s uvedením IČO a DIČ, 
název a sídlo nabyvatele s uvedením IČO a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- název odpovědné osoby nabyvatele podle smlouvy;
- cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích; _ ,

označení peněžního ústavu a čísla účtu dodavatele, na který má být poukazana
platba;

- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby dodavatele za vystaveni
faktury.

5



Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

6. K faktuře musí být připojen ve dvou vyhotoveních (lx originál, !x kopie) dodací list, 
potvrzený oprávněnou osobou nabyvatele, akceptační protokol z testování aplikace dle 
jednotlivé etapy potvrzený oprávněnou osobou nabyvatele a „Stanovisko Úř OSK SOJ 
k naplnění katalogizační doložky".

7. Faktura ve dvojím vyhotovení včetně příloh bude dodavatelem zaslána nabyvateli na 
adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor komunikačních a informačních systémů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 - Dejvice

8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení nabyvateli. Bude-li faktura 
doručena nabyvateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna 
roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je 
považována za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu nabyvatele a jejím 
směrováním na účet dodavatele.

9. Všechny částky v Kč poukazované mezi nabyvatelem a dodavatelem na základě smlouvy 
musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených 
s převodem na jejich účty.

10. Nabyvatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, 
neobsahuje-li požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury 
postačí její odeslání dodavateli v době její splatnosti. Vrácení faktury musí nabyvatel 
písemně zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení dodavatel vystaví novou 
fakturu (opravný daňový doklad). Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží nová 30 denní lhůta splatnosti ode dne doručení nové (opravené) faktury 
nabyvateli. Dodavatel je povinen novou fakturu doručit nabyvateli do 5 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury dodavateli. Doba splatnosti opravené faktury, tj. den 
připsání příslušné částky na účet dodavatele je 30 dnů ode dne jeho doručení.

11. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude nabyvatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

1. Dodavatel přejímá záruku za jakost a úplnost softwarové aplikace ve smyslu ustanovení 
§2113 OZ po dobu 24 měsíců od ukončení realizace jednotlivých etap podle ČI. III. 
a přílohy č. 1 této smlouvy. Po celou dobu realizace jednotlivých etap bude dodavatel 
bezplatně provádět nezbytné úpravy vyplývající z požadavků legislativy aNSPA (NATO 
support and procurement agency — Agentura NATO pro zabezpečení a pořizování) až do 
úplného ukončení každé jednotlivé etapy. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
nabyvatel nemůže užívat softwarovou aplikaci nebo její část pro vady v záruce. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
softwarové aplikace, nabyvatel nebude povinen prokazovat, že touto vadou softwarová 
aplikace trpěla již v době předání.

2. Vady softwarové aplikace, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady 
softwarové aplikace v záruce") uplatňuje odpovědná osoba uživatele u dodavatele 
bezodkladně po jejich zjištění telefonem nebo e-mailem, a to na tel. číslo dodavatele:

6



nebo e-mail: aura@aura.cz. Oprávněné vady softwarové aplikace
nahlášené v záruční době. které mají závažný dopad do provozu a užívání softwarové
aplikace a zapříčiňují nepoužitelnost softwarové aplikace jako celku nebo jejích
podstatných částí ve funkčnostech nezbytných pro splnění účelu softwarové aplikace,
musí být odstraněny do 2 pracovních dnů od nahlášení. Jednotlivé vady zjištěné při
kontrolních dnech, které budou prováděny minimálně v měsíční periodě, budou
odstraněny do dalšího kontrolního dne (viz. příloha č. 1 této smlouvy). K odstranění vad
poskytne nabyvatel dodavateli nezbytnou součinnost. Lhůta k odstranění vad se
pozastavuje po dobu poskytování nezbytné součinnosti nabyvatele s odstraněním vady
nebo po dobu. kdy nabyvatel tuto součinnost neposkytuje.

3. V případě, že bude nabyvatel v souladu s čl. VI. odst. 3 této smlouvy v budoucnu
upravovat či měnit softwarovou aplikaci prostřednictvím třetí strany, není dodavatel
povinen poskytovat záruku ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to od okamžiku
kdy nabyde účinnosti smlouva, prostřednictvím které by měla třetí strana tuto
softwarovou aplikaci upravovat či měnit.

4. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 2112 OZ.

Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě, že dodavatel nesplní jakýkoli ze svých závazků z příslušné etapy dle čl. III.
a přílohy č. 1 této smlouvy řádně a včas, zaplatí nabyvateli smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny bez DPH příslušné etapy za každý i započatý den prodlení s plněním
příslušného závazku a za každý jednotlivý závazek, a to až do úplného splnění
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII.
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

2. Neodstraní-li dodavatel oprávněnou vadu nahlášenou ve smyslu dle čl. IX. odst. 2 této
smlouvy ve Ihůtě dle čl. IX. odst. 2 této smlouvy, zaplatí nabyvateli za každý i započatý
den prodlení a za každou jednotlivou vadu smluvní pokutu ve výši 1 500,00 Kč, a to až
do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání11 nebo do zániku smluvního vztahu.
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním

dnem prodlení.

3. Nabyvatel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury za každý započatý den
prodlení úrok z prodlení v zákonné výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování

povinné straně.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

OZ a AZ.

7



3. Dodavatel prohlašuje, že softwarová aplikace není zatížena žádnými právy třetích osob. 
Dodavatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této smlouvy, je 
český jazyk.

6. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu nabyvatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté intormace jsou důvěrné.

7. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se 
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

10. Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), kterým se zřizuje registr smluv 
a dalšími relevantními právními předpisy, s výjimkou ustanovení, obsahujících obchodní 
tajemství ve smyslu OZ.

Smlouva ě. 175310185
Počet listů: 17

XII.
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy nabyvatelem pro její podstatné porušení

dodavatelem; _
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pokud na majetek dodavatele probíhá 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo návrh na 
insolvenční řízení byl zamítnut, z důvodů, že majetek společnosti nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

e) jednostranným odstoupením nabyvatele od smlouvy v případě, že zjistí, že 
dodavatel uvedl v nabídce nepravdivé informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

8



Smlouva č. 175310185
Počet listů: 17

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany dodavatele
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se rozumí:

a) prodlení s plněním jednotlivé etapy dle přílohy č. 1 této smlouvy o více než 30
dnů;

b) nedodržení ujednání o záruce za jakost softwarové aplikace;
c) prodlení s odstraněním vad softwarové aplikace v záruce o více jak 30 dnů;
d) porušení čl. VI. a čl. XI. odst. 3 této smlouvy;
e) prodlení s dodáním zdrojových kódů dle čl. III odst. 1 písm. b) této smlouvy delší

než 30 dnů.

XIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech, a obsahuje 3 přílohy o 8 listech,
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinností
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy po jejím podpisu.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - „Technická specifikace softwarové webové aplikace4' 6 listů;
příloha č. 2 - „Cenový rozklad" 1
příloha č. 3 - „Katalogizační doložka4' ® '*st-



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

Technická specifikace softwarové webové aplikace

1. Specifikace předmětu smlouvy
a) Dodavatel je povinen dodat důsledně zabezpečenou, softwarovou webovou aplikaci 

v prostředí Internetu s řízeným přístupem. Aplikace bude provozována na serverech 
nabyvatele. Výsledný produkt bude mít samostatně spravovanou databázovou a aplikační 
část se zabezpečeným funkčním zálohováním s minimalizovaným nárokem na obsluhu. 
Správa bude po skončení zkušebního provozu a provedení zaškolení předána uživateli 
Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, odděleni
katalogizace majetku (dále jen „Úř OSK SOJ OKM ).

b) Předpokládaný maximální přístup k aplikaci je 50 uživatelů současně, kmenových 
uživatelů s možným zápisem bude do 300 osob. Celkový počet dalších uživatelů bude 
s provozem narůstat, avšak přístup většiny bude velmi sporadický, půjde zejména 
o dodavatele a výrobce s právem zápisu. Předpokládaná je veřejná část webu 
s omezeným portfoliem informací určených pouze pro čtení po registraci.

c) Data využívána kodifikačním systémem NATO (NATO Codification System, dále jen 
„NCS”) jsou ukládána v relačních databázích, tzn. v tabulkové formě a to jak data 
o jednotlivých výrobcích tak rozsáhlého systému číselníků využívaného k jejich popisu. 
Pro předávání dat se používají soubory v textovém formátu. Jejich vnitřní uspořádaní 
musí být kompatibilní s formátem NADEX a formátem XML. V systému bude také 
využíván mechanizmus na ukládání přílohových souborů, převážně obrazových formátů,
typicky jpg nebo pdf. .

d) Dodavatel zabezpečí návrh a tvorbu rozhraní pro výměnu katalogizačmch dat 
s informačními systémy ostatních uživatelů včetně logistiky ACR v kooperaci se 
současným dodavatelem Informačního systému logistiky.

e) Aplikace musí splňovat základní požadavky na kybernetickou bezpečnost podle SO 
27 000 a zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně zákonu (zákon 
o kybernetické bezpečnosti) s důrazem na dostupnost, konzistenci a důvěrnost dat. 
Nepředpokládá se zpracování citlivých osobních informací.

f) Pro vnitřní komunikaci uživatelů v rámci aplikace bude realizován jednoduchý systém 
předávání zpráv (chat). Pro vyrozumívání jednotlivých uživatelů zapojených do 
Jednotného systému katalogizace (dále jen „JSK”) využívat e-mail službu.

g) Aplikace bude sloužit k vedení základního katalogu objektů (katalog kmenových dat 
o majetku) všech uživatelů zapojených do JSK v ČR v prostředí Internetu s možnosti 
exportu/importu s prostředími:

- Katalog Informačního systému logistiky (dále jen „ISL ) - APV ISL spravující
centrální databázi majetku rezortu MO; _

NMCRL - NATO Master Catalogue of References for Logistics (dále jen „NMLKL j,
- NMBS - NATO Mail Box Systém (dále jen ,,NMBS“);

Ostatní uživatelé JSK. , ,
h) Dodavatel je povinen navrhnout a připravit rozhraní umožňující řízeny vyber datových 

prvků, jež bude standardem pro připojení potencionálních uživatelů JSK ve smyslu 
zákona. Dodavatel je povinen zabezpečit základní přípravu a zaškoleni minimálně dvou 
administrátorů a osmi školitelů uživatelů aplikace z řad Uř OSK SOJ OKM. 

ij Aplikace bude postavena s důrazem na efektivitu a intuitivnost všech vykonávaných 
činností. Bude umožňovat uživatelskou konfiguraci pracovního prostředí ve smyslu 
sestavení nej frekventovanějších elementárních činností do privátní nabídky, nastaveni 
úrovně potvrzovacích message oken. volby klávesových zkratek. Umožní kopírovaní 
objektů či vytváření jednoduchých šablon pro opakovaně vytvářené objekty. Všechny 
úrovně uživatelského rozhraní jak z hlediska ergonomie tak funkčnosti budou samostatné

1



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

schvalovány uživatelem. Aplikace bude obsahovat konfigurovatelný systém distribuce 
úkolů.

j) Softwarová aplikace musí splňovat minimálně tyto funkce: o
- zpřístupnění a aktualizaci kodifíkačních dat různým skupinám uživatelů na zaklade 

rozdílných přístupových práv. Předpokládané základní skupiny uživatelů jsou:
• kodifikační agentury - dle zákona zpracovávají návrh katalogizačních dat na 

zvláštní skupinu výrobků označenou jako „položka zásobování , upravuji
identifikační záznamy o své firmě; w ,

. výrobci/dodavatelé - vkládají parametry dodávaných výrobků, upravuji zaznamy 
o své firmě a navrhují změnu záznamů j iž zkatalogizovaných výrobku;

• Úř OSK SOJ OKM - řídí a administruje celý systém, spravuje uživatelské účty, 
provádí údržby číselníků, zasílá a přijímá transakce od zahraničních účastníků 
NCS. zpracovává žádosti o přidělení NCAGE, stanovuje uživatelům podmínky pro
užívání JSK: .

. uživatelé podle zákona č. 309/2000 Sb„ (ministerstva, jiné správní úřady a kraje) - 
připravují žádosti o katalogizaci za svůj rezort, efektivně využívají údaje již 
zkatalog i zováného majetku;

• uživatel MO (správci položek) - vkládá a upravuje údaje o položkách.
Návrh přístupových práv hlavních skupin bude předán dodavateli. Další subrole na 
základě pracovních pozic a v závislosti na jednotlivých etapach tvorby softwarové 
aplikace, především u Úř OSK SOJ OKM, budou doplňovány v průběhů realizace teto
smlouvy s dostatečným předstihem. , . , . . XTrc

- vyhledávání informací o katalogizovaném majetku a organizacích zapojených do NCS 
a JSK všemi typy uživatelů na základě přidělených přístupových práv;

- možnost vyhledávání v Raw Data (zdrojová data) NMCRL;
- automatickou aktualizaci číselníků nutných pro fungovaní softwarové aplikace, 

zejména pak aktualizaci číselníků NCS a JSK:
- vytvořit nástroj na podporu překladů číselníků do češtiny,
- vvtváření požadavků/žádostí ke katalogizaci majetku uživateli;
- zpracování návrhů katalogizačních dat o majetku interními i externími zpracovatel, dat 

(Úř OSK SOJ OKM, správci položek, katalogizačnf agentury, výrobci, dodavatele 
a ostatní uživatelé JSK) podle zásad NCS a JSK. Zásady na zpracování dat mus.
odpovídat požadavkům NCS a platné legislativě;

- vykonávání kontroly a schválení návrhů katalogizačních dat o majetku;
- reporting - možnost vytváření grafických a textových statistických výstupu v rámci

manažerského řízení; .
- vytváření a údržbu záznamů (kmenových dat) o majetku a organizacích pnmo 

externími zdroji dat (kodifikační agentury, výrobci, dodavatelé) a uživateli dat;
- elektronická komunikace mezi zdrojem dat a uživatelem dat zaznamenávající i historii

komunikace* * ř
- předávání dat mezi ostatními uživateli NCS soubory v textovém formátu. Jejich vnitřní

uspořádání musí být kompatibilní s formátem NADEX a formátem XML,
- zabezpečení mezinárodní výměny dat v rámci NCS s využitím NMBS; ^
- datová výměna s Katalogem ISL MO v režimu transakčního zpracovaní a dalšími 

interními" informačními systémy (katalogy majetku) organizací verejne správy

k) Aplikir muJ sTlňovm veškeré postupy a činnosti stanovené základní kodifikační 
příručkou Allied Codification Publication No. 1 v aktuálním zněm (dále jen AC )
a dokumentem NATO Data Exchange Redesign Project (dále jen „NDER') v aktuálním

znění.

2



Softwarovou aplikaci, spolu s dokumentací (architektura/design) pro správce systému, 
dokumentací uživatelskou (pro různé typy uživatelů) a komplexním metodickým popisem 
všech procesů souvisejících s využíváním funkcí softwarového vybavení W KB-KAT, 
předá dodavatel odpovědné osobě uživatele Úř OSK SOJ OKM k využití.
Úř OSK SOJ OKM před zahájením i po celou dobu realizace zakázky poskytne veškeré 
podkladové materiály NCS a JSK i vysvětlení k fungování kodifíkaěního systému 
v nezbytné míře.

Příloha č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

2. Realizace aplikace bude probíhat po etapách:
V každé etapě budou probíhat kontrolní dny (dále jen ,,KD“) s tím, že první KD bude do třech 
měsíců od účinnosti smlouvy a další KD s četností jednou za měsíc po vzájemné dohodě mezi 
dodavatelem a uživatelem. Obsah jednotlivých etap se může lišit na základě vyhodnocení 
jednotlivých analýz, při zachování celkové koncepce a zachování posloupnosti etap. Dílčí 
upřesňování a schvalování bude probíhat na základě KD.
KD musí obsahovat:

• prezentace dodavatele nových funkčností od posledního KD,
• odsouhlasení těchto funkčností Úř OSK SOJ OKM,
• návrh postupu v dalším období.

Z jednotlivých KD musí být zpracovaný zápis.
Každá etapa bude zakončená testováním na základě dodavatelem připraveného 
harmonogramu.

Etapa č. 1 - termín ukončení etanv do jednoho měsíce od účinnosti smlouvy.
• Pořízení komerční licencované webové aplikace splňující podmínky kodifíkaěního 

systému NATO minimálně v těchto oblastech:
■ základní modul webové aplikace s možností prohlížení, inteligentního vyhledávaní, 

vkládání, verifikace, importu a exportu katalogizačních dat,
■ funkční zpracování žádosti o katalogizaci uživatelům JSK,
■ funkčnost vytváření požadavků (SPÚK) na katalogizaci majetku uživateli, založení 

údajů o smluvním vztahu do databáze s přiřazením obrazové dokumentace (JPG,
PDF) a exportu, _ ,

■ funkčnost elektronické žádosti o přidělení NCAGE, jejich aktualizace se zalozemm 
záznamů do databáze výrobců/dodavatelů (na úrovni úřadu) a exportu,

■ funkčnost zpracování návrhů katalogizačních dat o výrobku (NKDV) agenturou,
- funkčnost aktualizace NCS a JSK číselníků pro vytvořenou SW aplikaci

(pracovníkem úřadu), , „
■ vytvoření prvotní databáze skupin uživatelů a jejich přístupových prav, vcetne

softwarové podpory na zakládání a jejich údržbu,
- analýza zpracování transakcí v rámci NCS (externí komunikace) a sledováni historie,
■ funkčnost automatické kontroly kodifikačních dat,
■ funkčnost porovnání a vyhodnocování dat aplikace na zdrojová data NMCRL, 

vykonávání kontroly a schválení návrhů katalogizačních dat.
■ zálohování dat.
Dodání příslušných licenčních osvědčení prokazujících poskytnutí licence dle 
této smlouvy nabyvateli.

čl. VI.

3



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

Etana č. 2 - termín ukončení etapy do 30. listopadu 2019
• analýza a vyhodnocení stavu první etapy;
• analýza proveditelnosti a podrobný návrh řešení v těchto oblastech:

■ analýza a návrh řešení na vytváření nových a aktualizaci stávajících záznamu správci 
položky v prostředí Web katalogu, včetně kontroly (tabulky DLIS),

■ analýza přechodu na nový formát přenosu dat (XML) při zachování kompatibility se 
stávajícím systémem (NADEX) v souladu s NSPA,

■ analýza a návrh řešení online propojení s NMBS,
■ analýza a návrh rozhraní mezí Web katalogem a ISL MO,
■ analýza a návrh proveditelnosti online aktualizace údajů o výrobcích, dodavatelích 

a jiných uživatelích.
Analýzy musí navazovat na první etapu. Analýzy předložit k posouzení do dvou
měsíců od ukončení první etapy Úř OSK SOJ OKM.

■ online propojení s NMBS;
■ přechod na nový formát přenosu dat (XML) při zachování kompatibility se 

stávajícím systémem (NADEX);
■ funkčnost vytváření nových a aktualizaci stávajících záznamů správci položky 

v prostředí Web katalogu, včetně kontroly (tabulky DLIS);
■ online funkčnost aktualizace údajů o výrobcích, dodavatelích a jiných uživatelích;
■ aktualizace struktury databáze a datového modelu;
* vytvoření rozhraní mezi Web katalogem a ISL MO;
■ zapracování požadavků zadavatele vzniklých při kontrolních dnech.

Etana č. 3 - termín ukončení etapy do 30. listopadu 2020
• analýza proveditelnosti a podrobný návrh řešení v těchto oblastech:

■ analýza a návrh proveditelnosti online aktualizace dat položek jednotlivými výrobci 
(u vlastních položek), včetně procesu schvalování na úrovni Úř OSK SOJ OKM,

■ analýza a návrh proveditelnosti vytváření grafických a textových výstupů do 
prostředí MS Office,

■ analýza a návrh proveditelnosti zpracování číselníků a směrnice ACodP-2/3, vcetne 
překladů s využitím výsledků obranného výzkumu realizovaného ve prospěch Uř 
OSK SOJ OKM (NATOKOD),

■ analýza a návrh demilitarizované zóny pro automatizované rozhraní vymeny dat 
s Katalogem ISL MO ze strany WEB - katalogu.

Analýza musí navazovat na druhou etapu. Analýzu předložit k posouzeni do dvou 
měsíců od ukončení druhé etapy Úř OSK SOJ OKM.
• funkčnost vytváření grafických a textových výstupů do prostředí MS Office;
• funkčnost zabezpečení datové výměny mezi jinými systémy veřejné zprávy

a samosprávy; . x
• online funkce aktualizace dat položek jednotlivými výrobci (u vlastních položek),

včetně procesu schvalování na úrovni Úř OSK SOJ OKM,
• funkčnost pro zpracování analýzy číselníků a směrnice ACodP-2/3, včetně překladu 

s využitím výsledků obranného výzkumu realizovaného ve prospěch Ur OSK SUJ 
OKM (NATOKOD);

• aktualizace struktury databáze a datového modelu;
• zapracování požadavků zadavatele vzniklých při kontrolních dnech,
• vytvořit návrh demilitarizované zóny pro automatizované rozhraní výměny dat mezi 

WEB - Katalogem a ISL MO, ze strany WEB - Katalogu.

4



Příloha Č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

Etapa č. 4 - termín ukončení etapy do 15. prosince 2021
• analýza proveditelnosti a podrobný návrh řešení v těchto oblastech:

■ analýza a návrh proveditelnosti jednoduchého komunikačního nástroje mezi uživateli 
webové aplikace,

■ analyzovat přípravu aplikace k certifikaci NSPA,
■ analýza a návrh proveditelnosti podpory českého obranného průmyslu,
• analýza stávajících popisných charakteristik a návrh nových charakteristik (nad 

rámec NCS), jejich zavedení a využívání v praxi.
Analýza musí navazovat na třetí etapu. Analýzu předložit k posouzení do dvou 
měsíců od ukončení třetí etapy Úř OSK SOJ OKM.
• vytvoření integrovaného komunikačního nástroje mezi uživateli webové aplikace,
• funkčnost podpory českého obranného průmyslu (AOBP);
• provést certifikaci NSPA do 30. 6. 2021;
• vytvoření funkčnosti na vytváření národních popisných charakteristik,
• nejpozději do jednoho měsíce od ukončení 4. etapy předá dodavatel nabyvateli zdrojové 

kódy k softwarové aplikaci, které musí být použity tak. aby nabyvatel měl možnost 
zdrojové kódy samostatně přeložit a vytvořit spustitelný program ve vlastním prostředí. 
Zdrojové kódy musí být úplné a bez vad a okomentovány způsobem, aby byly 
srozumitelné a využitelné pro osoby odborně způsobilé v souladu s Best Practices 
vývoje SW. Minimálně bude význam každé metody, rozhraní a proměnné okomentován 
nejméně jedenkrát při své deklaraci. Zdrojové kódy dodávky budou předány na 
hmotném nosiči dat (CD.DVD) odpovědné osobě uživatele dle čl. V. této smlouvy.

3. Technická slučitelnost
Požadovaný provoz v prostředí internetu jako webového serveru vyžaduje u všech 
uživatelů v zásadě jen webový prohlížeč. Uživatelé z rezortu MO budou využívat 
komunikační infrastrukturu Internet MO v nezměněné míře, nejsou proto žádné dodatečné 
požadavky na její funkcionalitu. Je nutné provést testování aplikace na spektru 
nejrozšířenějších prohlížečů, výčtově Internet Explorer, Google Chromé, Mozila Firefox. 
V současné době není předkládán požadavek na tvorbu mobilní aplikace.
Předpokládán je provoz aplikace na infrastruktuře nabyvatele v rámci Internet MO s tím, 
že veškerou SW podporu zabezpečí dodavatel. Jedná se především o operační systém 
serveru, databázový stroj a webový server. Momentálně je k dispozici server s CPU 8 core, 
RAM 16 GB. HDD až 150GB pro operační systém a 1TB pro datové úložiště. Navýšení 
HW parametrů není vyloučeno, může být realizováno po zdůvodnění dodavatelem.

4. Požadavky na dodavatele k předání aplikace
Aplikace bude předána jak formou nainstalovaného webu, tak předáním zdrojových kódu
na samostatném médiu. _ . v ,
Budou přehledně a přesně zdokumentovány struktury dat a jejich vazby, stejne tak datové 
struktury použité pro výměnu dat externími systémy či uživateli. Pracovní postupy 
a návody budou součástí aplikace formou helpů a přiložených souborů. Administrátorská 
dokumentace bude předána samostatně v elektronické formě.
Dodavatel připraví již po první etapě fungující prostředí aplikace ke zkušebnímu provozu, 
stejně tak po dalších etapách bude prováděno samostatné testování a provoz kumulativním
způsobem. , ,
Předání první etapy se uskuteční do jednoho měsíce od účinnosti smlouvy, předaní
ostatních etap se uskuteční minimálně jeden měsíc před termínem ukončení, formou 
předvedení dodavatelem na vybraných datech dodaných Uř OSK SOJ OKM. Testovaní

5



každé etapy provede Úř OSK SOJ O KM do tří týdnů od jejího předání, na základě těchto 
testů vydá Úř OSK SOJ OKM akceptační zprávu, která bude sloužit jako podmínka 
proplacení faktury. Jednotlivé moduly zůstanou ve zkušebním provozu až do doby předání 
celé aplikace.
Závady zjištěné ve zkušebním provozu budou řešeny dodavatelem v době maximálně do
48 hodin.
Konečný produkt musí vyhovět řízenému testování v rámci NSPA.
V rámci předání jednotlivých etap bude vyškolení (přeškolení) minimálně dvou 
administrátorů a osmi školitelů uživatelů aplikace z řad Úř OSK SOJ OKM.

5. Požadavky na dodání dokumentace.
Nabyvatel požaduje dodání:
- analýzy s grafickým vyjádřením všech procesů a toků dat, znázornění struktui a relací 

v případě použití relační databáze,
- uživatelskou dokumentaci pro všechny role v systému,
- podrobnou administrátorskou dokumentaci k aplikaci, databázi i prostředí webového 

serveru.
- metodický popis všech procesů souvisejících s využíváním funkcí softwarového 

vybavení WEB-KAT.

Dodavatel se zavazuje dodat uživatelskou dokumentaci k jednotlivým rolím v systému 
v českém jazyce, včetně podrobné administrátorské dokumentace k aplikaci, databázi 
i prostředí webového serveru. Dále dodavatel dodá dokumentaci na používání domény se 
všemi potřebnými údaji pro užívání a metodický popis všech procesů souvisejících 
s využíváním funkcí softwarového vybavení WEB-KAT. Tuto výše uvedenou 
dokumentaci se dodavatel zavazuje dodat rovněž v elektronické formě (*.doc, .xls) na 
hmotném nosiči (CD, DVD). Dodavatel souhlasí s možností rozmnožování dodané 
dokumentace bez omezení pro potřeby nabyvatele. U dokumentace, ke které dodavatel 
nevykonává autorská práva, zabezpečí souhlas majitele těchto práv.

Příloha č. 1 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 6

6



Příloha č. 2 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 1

Cenový rozklad

P.č. Název Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

1 Etapa č. 1 i 859 504,00 390 496,00 2 250 000.00

2 Etapa č. 2 1 239 669,00 260 331,00 1 500 000,00

3 Etapa č. 3 1 239 669,00 260 331,00 1 500 000,00

4 Etapa č. 4 1 239 669,00 260 331,00 1 500 000,00
Celkem 6 750 000,00

i



Příloha č. 3 smlouvy č. 175310185
Počet listů: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně- 
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK") se prodávající 

zavazuje:
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK”) všech nekatalogizováných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-kataiog.cz nebo na www.aura.cz/rncrlngw/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve íormě elektronického souboru ve tormátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 bodů”;
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG. rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní' ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné 

identifikace jiným způsobem.
3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 30 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 

umístěné na w ww .cz-katál o g.cz nebo na www .aura.cz/ mcrlnew; ■
4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 

identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO 
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou* 3 každé smlouvou definované položky 
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 

a JSK.
5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 15 dnů před fyzickým 

dodáním předmětu smlouvy.
6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu 

smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.
Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalogxz nebo 
na www.aura.czjmcrlnew ■ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 229 274 INTERNET: www.okm.army.cz
FAX: 973 229 270 E-MAIL: katalogizacemiarmv.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2018.

agentur umístěn na wwvv.okm arrny cz. ,
4 Aktuální seznam zemi NATO. Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na vwvw.okm.anny.cz, odkaz na www.inťstructur/AC/135/welcome,htm.


